15-02-2024 02:17:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme informação da Associação dos Moradores do Bairro Jardim Holanda, os moradores fazem esta
solicitação tendo em vista a recorrência desta prática nesses locais por motoristas imprudentes, colocando em risco a
integridade física dos pedestres e demais transeuntes.

Solicitação de instalação de obstáculos de maneira a impossibilitar que carros e motocicletas transitem sobre
o canteiro central nos cruzamentos da Alameda Bladilei Alves Cardoso com a Avenida Alice de Oliveira e da Avenida
José Salvador com a Alameda Neuza Borges, Jardim Holanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2017

JARDIM HOLANDA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5252/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 9 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total